

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						9 647,660
		1.2. Teava in pamint				
4	34-02-003-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri (teava gofradin polietilena d110)	1 km	0,020	347 935,000	6 958,700
5	pret п. K=1,000	Teava gafa din polietilena d110mm	m	20,000	300,000	6 000,000
Total Teava in pamint						12 958,700
Inclusiv salariu						146,300
		1.3. Lucrari deterasamente pentru priza depamint				
6	TsA16B1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3	4,000	73,150	292,600
7	TsD01B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	4,000	17,050	68,200
8	TsD04B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	4,000	43,674	174,696
Total Lucrari deterasamente pentru priza depamint						535,496
Inclusiv salariu						525,800
Cheltuieli directe						lei 24 577,506
CAS						24,00 % 2 476,742
Cheltueli de transport						3,00 % 384,663
Total						100,00 + 27 438,911
Cheltueli de regie						3,00 % 823,167
Total						100,00 + 28 262,078

1	2	3	4	5	6	7
Beneficiul de deviz			3,00 %			847,862
Total Lista cu cantitatile de lucrari N 4-1-1 Lucrari de constructie generale						29 109,940
Inclusiv salariu						10 319,760
		2. Lucrari de montare				
9	08-02-148-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель в трубе в земле)	100 m	0,450	1 968,756	885,940
10	08-02-141-2 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg (кабель в траншее)	100 m	2,700	2 401,226	6 483,310
11	08-02-146-2 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,050	7 495,700	374,785
12	pret п. K=1,000	Кабель АВБ6Шв-0.66 5*35	m	315,000	340,000	107 100,000
13	pret п. K=1,000	Кабель АВБГнг(А)LS-0.66 5*35мм2	m	5,000	400,000	2 000,000
14	08-02-164-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Manson terminal, metalic, de piloni, pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2 (monson)	buc	4,000	1 676,950	6 707,800
15	pret п. K=1,000	Monson terminal de cablu	buc	4,000	3 000,000	12 000,000
16	pret п. K=1,000	Banda de semnalizare "ATENTIECABLU 0.4kV"	m	315,000	50,000	15 750,000
17	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (confectiindin metal)	t	0,050	29 399,000	1 469,950

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000					
18	pret п. K=1,000	Confectii din metal	kg	50,000	22,000	1 100,000
19	08-02-471-4 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,300	2 454,550	736,365
20	08-02-472-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,160	3 285,781	525,725
21	pret п. K=1,000	Cilindru din otel 20mm	m	25,000	100,000	2 500,000
Cheltuieli directe			lei		157 633,875	
CAS			24,00 %		1 073,978	
Cheltueli de transport			4,00 %		5 795,883	
Total			100,00 +		164 503,736	
Cheltueli de regie			70,00 %		3 132,437	
Total			100,00 +		167 636,173	
Beneficiul de deviz			4,00 %		6 705,446	
Total Lucrari de montare						174 341,619
Inclusiv salariu						4 474,910
Cheltuieli directe			lei		203 451,559	
TVA			20,00 %		40 690,312	

Total deviz: 244 141,871
Inclusiv salariu 14 794,670

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

